

Strzelno, dnia 02.02.2023 r.

ZAMAWIAJACY:

Gmina Strzelno
ul. Cieślewicza 2
88-320 Strzelno

Dotyczy sprawy: RIZ-271-89.2022

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni drogi ulicy Kościuszki -Etap II” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie I :

Proszę o doprecyzowanie zakresu zadania – miejsca rozpoczęcia budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Czy k. sanitarna rozpoczyna się od wybudowania studni S11, a k. deszczowa od wybudowania studni D12, czy od końca zakresu opracowania branży drogowej ul. Kościuszki km 1+060,5 co nie pokrywa się ze studniami S11 i D12, czy od granicy pasa drogi wojewódzkiej nr 255.

Odpowiedź:

Zakres kanalizacji sanitarnej: od granicy z działką nr 65 (103/2) należącej do DW 255 Nie wchodząc w pas drogi wojewódzkiej do S27. Zakres kanalizacji deszczowej: od granicy z działką nr. 65 (103/2) należącej do DW 255 Nie wchodząc w pas drogi wojewódzkiej do D21 i D istn.

Pytanie II :

Gdzie zostaną odprowadzone ścieki i wody opadowe z nowo wybudowanej kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. Kościuszki. Po wizji lokalnej stwierdzam brak studni S11 i D12, a do kanalizacji sanitarnej zostaną włączone ścieki z osiedla Piastowskiego, natomiast do kanalizacji deszczowej wpusty deszczowe z remontowanej ulic Kościuszki.

Odpowiedź:

Kanalizacja sanitarna i deszczowa zostaną włączone w kolejnym etapie inwestycji (oczyszczalnia ścieków). Nowo wybudowaną kanalizację sanitarną zaślepić i zabezpieczyć. Na etapie budowy wypracowane będzie rozwiązanie.

Pytanie III:



Czy Zamawiający posiada uzgodniony projekt organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Projekt organizacji ruchu leży w gestii Wykonawcy.

Pytanie IV:

W przedmiarze nie skalkulowano wymiany gruntu i wywozu (przyjęto tylko wywóz wyporu), a wymagane jest zagęszczenie zasypki do wskaźnika IS – 1,0 niemożliwe do uzyskania, bez wymiany gruntu na piasek). Proszę o uzupełnienie przedmiaru o wymianę gruntu.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje zaktualizowany przedmiar robót.

https://drive.google.com/drive/folders/1Ma5WT_1LlrvIhmN5h08tthu8CY0v2W5g?usp=sharing

Pytanie V:

Czy Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności zawodowych kierownika budowy/robót branży sanitarnej za spełniony jeśli wykonawca wykaże dysponowanie osobą posiadającą 28 lat doświadczenia zawodowego oraz przygotowanie zawodowe upoważniające do wykonywania samodzielnych funkcji kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno – inżynieryjnej, w zakresie sieci sanitarnych – w wąskiej specjalizacji zawodowej i uprawniony jest do: kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót, kierowania i kontrolowania wytwarzania konstrukcyjnych elementów sieci oraz oceniania i badania stanu technicznego w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych uzbrojenia terenu.

- o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych z uwagi na fakt że zakres przewidziany do realizacji obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej i deszczowej z przyłączami.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że kierownik budowy/robót branży sanitarnej będzie posiadał uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń i pozostawia treść SWZ bez zmian.

Pytanie VI:

Proszę o podanie ilości przyłączy kanalizacji sanitarnej dn 160 przewidzianych do wybudowania. Zgodnie z projektem jest 12 szt. długość ok. 90 m, a przedmiar zakłada 24 szt. i 120,7 m długości.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje zaktualizowany przedmiar robót na którym podano ilości przyłączy.

https://drive.google.com/drive/folders/1Ma5WT_1LlrvIhmN5h08tthu8CY0v2W5g?usp=sharing

Pytanie VII:

W przedmiarze nie ujęto odcinka kanalizacji deszczowej D15-DD15.1 z rur PVC dn 315, L= 9,61 m. Czy ww. odcinek przewidziany jest do realizacji?

Odpowiedź:

W/w odcinek należy zrealizować. Zamawiający w załączeniu przekazuje zaktualizowany przedmiar robót.

https://drive.google.com/drive/folders/1Ma5WT_1LlrvIhmN5h08tthu8CY0v2W5g?usp=sharing

Pytanie VIII:

Proszę o podanie długości przyłączy kanalizacji deszczowej do działek i wpustów. Przedmiar zakłada 145,1 m natomiast z profili wynika iż do wyceny należy przyjąć 100 m.

Odpowiedź:

Prawidłowe długości jak na dokumentacji (PZT i profile)

Zamawiający w załączeniu przekazuje zaktualizowany przedmiar robót.

https://drive.google.com/drive/folders/1Ma5WT_1LlrvIhmN5h08tthu8CY0v2W5g?usp=sharing

Pytanie IX:



W związku z okresem świąteczno – noworocznym i inwentaryzacyjnym jak również zmianą stawki VAT od towarów i usług opóźnia się uzyskanie ofert na materiały niezbędnych do wyceny. W związku z ww. wnioskujemy o przesunięciu terminu składania ofert na 18.01.2023

Odpowiedź:

Zamawiający przesunie termin składania ofert.

Pytanie X:

Proszę o wyrażenie zgody na zmianę zwieńczenia studni betonowych pierścieni odciążających na stożki.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zwieńczenia studni betonowych na stożki.

Pytanie XI:

Czy włązy żeliwne 600 mają być z logo Strzelna?

Odpowiedź:

Zamawiający w linku poniżej przekazuje wzór na włąz:

https://drive.google.com/file/d/1Q9DULeN_KFsLvTLt_Uh6UxWaCndWBiQ/view?usp=sharing